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PIZZA

SNACKS

PEANUTS 40

CHILI NUTS 40

MALLORCA MIX 40

OLIVES 35

POTATO CHIPS BJÄRE 35

ALLERGENER  |  VÄNLIGEN KONTAKTA PERSONALEN FÖR ALLERGIER
ALLERGIES  |  DON ́T FORGET TO LET US KNOW IF YOU HAVE ALLERGIES

CAPRICCIOSA
Tomatsås, skinka, mozzarella, kronärtskocka,
skogschampinjoner & vitlöksolja
Tomato sauce, ham, mozzarella, artichoke, wild
mushrooms & garlic oil

115 / 170

VEGETARIANA (VEG)
Tomatsås, mozzarella, parmesan, grillad zucchini,
chiliolja, svarta oliver & basilika
Tomato sauce, mozzarella, parmesan, grilled zucchini,
chili oil, black olives & basil

115 / 175

GAMBERETTI
Tomatsås, räkor, mozzarella, rödlök, ruccola, 
crème fraiche, vitlök & grillade tomater
Tomato sauce, shrimp, mozzarella, red onion, 
rocket, creme fraiche, garlic & tomatoes

115 / 170

FUNGHI DELUXE (VEG)
Créme fraiche, mozzarella, skogschampinjoner,
tryffelfärskost, bladspenat, ostronskivling & silverlök
Creme fraiche, mozzarella, wild mushrooms, truffle cream
cheese, spinach, oyster mushroom & silver onion

115 / 175

GORGONZOLA
Tomatsås, mozzarella, gorgonzola, bacon,
honung & ruccola
Tomato sauce, mozzarella, gorgonzola,
bacon, honey & rocket

115 / 175

CHICKEN BBQ
Tomatsås, mozzarella, kyckling, BBQ-sås & ruccola
Tomato sauce, mozzarella, chicken, BBQ sauce & rocket

115 / 175

DELAD GLÄDJE / SHARED JOY

Våra pizzor på en stor botten  (60x30 cm)
Our pizzas on one large base  

385

BARNPIZZA / CHILDREN ́S PIZZA MARGARITA 75

Tomatsås, mozzarella & basilika
Tomato sauce, mozzarella & basil

CLASSICS

RÄKSMÖRGÅS / SHRIMP SANDWICH 225
vekaka med RÄKOR, ägg, majonnäs, dill & citron
White bread with shrimp, egg, mayonnaise, dill & lemon

CHARKPLATTA / CHARCUTERIES 225
Ost & chark serveras med oliver, cornichon & hembakat bröd
Charcuterie & cheese with olives, cornichon & bread

(12 Years)



MOUSSERANDE / SPARKLING VITA VINER / WHITE WINES

EL COTO DE RIOJA 875M 485125
Chardonnay, Spain

GROISS WEINVIERTEL 485125
Grüner Veltliner, Austria

PERCYS VITA 425110
Chardonnay, Grillo, Italy

EVEN AND ODD 465120
Riesling, Germany

EL COTO DE RIOJA 875M 485125
Chardonnay, Spain

GROISS 485125
Grüner Veltliner, Austria

DELAPIERRE, CAVA 495110
Macabeu/Xarel-lo/Parellada, Spain

ETIENNE DUMONT, CHAMPAGNE 795145
Pinot Meunier/Pinot Noir/Chardonnay, France

RÖDA VINER / RED WINES

OGIER ARTESIS, CÔTES DU RHÔNE 485125
Grenache/Syrah/Mouvédre, France

COTO DE IMAZ RESERVA 485125
Tempranillo, Spain

PERCYS RÖDA 425110
Nero d’Avola/Shiraz, Italy

JEANJEAN, SECRET DE LUNÉS 465120
Pinot Noir, France

PASQUA VALPOLICELLA RIPASSO 525135
Corvina/Rondinella/Negrara, Italy

FATÖL / TAP BEER 40cl

NORRLANDS GULD  5.3% 89

SHIP FULL OF IPA  5.8% 96

MELLERUDS UTMÄRKTA PILSNER ECO  4.8% 89

MARIESTADS OFILTRERAD LAGER  5.8% 94

FLASKÖL/ BOTTLED BEER
50cl33cl 

DAURA DAMM GLUTEN FREE  5.4% 89

SITTING BULLDOG IPA  6.4% 99

MARIESTADS EXPORT  5.3% 99

HEINEKEN  5.0% 82

CIDER
33cl

BRISKA CIDER 4,5% 89

BRISKA CIDER  4,5% 89

Riesling / Peach

Rhubarb /Strawberry 

RED BULL (25CL)

BRISKA CIDER NON ALCOHOLIC 0,5%

LOKA NATURELL/CITRON

MARIESTADS NON ALCOHOLIC BEER 0,5%

COCA COLA/COLA ZERO/FANTA/SPRITE

SHIP FULL OF IPA, NON ALCOHOLIC BEER 0%

47

57

47

57

47

57

ALKOHOLFRITT/ALCOHOL FREE 
33cl



GIN & TONIC 6cl4cl

HENDRICK’S 225165
With cucumber & black pepper

BOMBAY PREMIER 207153
With lemon 

BEEFEATER DRY GIN 177133
With lemon

BOMBAY SAPPHIRE 189141
With lime

MONKEY 47 225165
With grapefruit

KYRÖ GIN 207153
With rosemary 

TANQUERAY 177133
With lime

FJÄRE GIN 189141
With lemon zest

MALFY ORIGINALE 225141
With lime 

MALMÖ GIN 195145
With dried lemon 

STOCKHOLMS GIN 195145
With grapefruit & rosemary

STOCKHOLMS PINK GIN 195145
With hibiscus

GIN KAFFE 195145
With coffee beans

MALFY ROSA 177141
With grapefruit & rosemary

MALFY ARANCIA 189141
With blood orange

MICK & JACK 225165
With lemon zest

HERNÖ GIN 225165
With lemon zest

OUR COCKTAILS

MALMÖ MULE 
Malmö Gin, ginger beer, lemon

170

ELDERFLOWER
Gin, St, Germain, Maraschino liqueur, lemon

   159

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello, cava, soda water

165

LINGONBERRY
Pink gin, lingonberries, lemon, rosemary

 155

5cl4cl

NEGRONI
Gin, Vermouth, Campari

169

MOSCOW MULE
Vodka, ginger beer, lime

133 177

WHISKEY SOUR 
Whiskey, lemon, sugar, Angostura bitters

165 225

6cl

APEROL SPRITZ
Aperol, cava, soda water

  165

LILLET BLANC & TONIC
With mint, raspberries and cucumber

145 195



CHIVAS REGAL 12 YO 

GLENLIVET 12 YO

GLENLIVET 15 YO

GLENLIVET 18 YO

LAPHROAIG 10 YO

LAGAVULIN 16 YO 

MACALLAN 12 YO

MAKER ́S MARK

JAMESON

ROM / RUM Price per cl

ANGOSTURA 1827 

ANGOSTURA 1919 

BOTRAN 18 Y O 

CLEMENT AGRICOLE 

COMPAGNE DE INDES 

DIPLOMATICO EXCLUSIVA 

EL DORADO

J BALLY PYRAMIDE

KRAKEN

PLANTATION XO

PLANTATION GRAND RESERVA

PUSSERS NAVY RUM

RON BARCALO 30 Y O 

RON BARCELO ONYX 

ZACAPA 23 YO

37

28

26

29

32

30

32

32

24

34

22

32

46

34

36

WHISKEY & BOURBON Price per cl

24

26

36

45

30

30

35

30

22

VODKA Price per cl

ABSOLUT VODKA

GREY GOOSE

22

45

COGNAC & CALVADOS Price per cl

MARTELL VS

MARTELL VSOP 

MARTELL XO

MARTELL CORDON BLEU

HENNESSY

BOULARD CALVADOS GRAND SOLAGE 

BOULARD CALVADOS XO

25

35

65

55

35

26

36

GRAPPA Price per cl

POLI BASSANO 40

TEQUILA & MEZCAL Price per cl

OLMECA SILVER

CORRALEJO REPOSADO 

PATRÓN SILVER 

PATRÓN AÑEJO

SAN COSME MEZCAL

22

35

35

45

35

LIKÖR / LIQUEUR Price per cl

BAILEY’S

COINTREAU

LIKÖR 43

BENEDECTINE DOM

OUZO

LIMONCELLO

CHARTREUSE GREEN

CHARTREUSE YELLOW 

22

24

22

22

22

22

45

40


